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Kaavoitus- ja rakennuspäällikön virantäyttö   
  

Ruoveden kunnassa on ollut avoinna kaavoitus- ja 
rakennuspäällikön virka.  Virka on ollut haettavana te-palveluissa 
(mol) sekä Kuntarekry.fi -sivustolla, 25.4.- 9.5.2023 välisen ajan. 
 
Viran kelpoisuusvaatimuksena on ollut rakennus- tai muun 
soveltuvan teknisen alan korkeakoulututkinto (rakennusinsinööri, 
rakennusmestari, rakennusarkkitehti). Lisäksi hakijoita odotettiin 
työnjohtajalta ja rakennushankkeiden valvojalta vaadittavaa 
pätevyyttä. Kaavoitus- ja rakennuspäällikön tehtäviin kuuluu 
myös kaavoituksen valmistelu sekä siihen liittyvät, kunnalle 
kuuluvat tehtävät. 
 
Palvelussuhteen ehdot ovat voimassa olevan työ- ja 
virkaehtosopimuksen mukaiset (KVTES). Virassa noudatetaan 
kuuden kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on ennen valinnan 
vahvistamista esitettävä hyväksytty lääkärintodistus 
terveydentilastaan. 
 
Määräaikaan mennessä virkaan tuli kuusi hakemusta. Hakijoista 
neljällä oli kokemusta rakennusalalta. Hakemuksien perusteella 
haastatteluun valittiin kolme hakijaa, jotka haastateltiin ennalta 
nimetyn haastatteluryhmän toimesta.  
 
Kaavoitus ja rakennuspäällikön virkaan on liitetty aiemmin 
työpäällikön virkaan sisältyviä tehtäviä. Kaavoitus- ja 
rakennuspäällikkö, ei tällä hetkellä voimassa olevan 
hallintosäännön mukaan, toimi tulosalueen päällikkönä 

 
Valmistelijat Tekninen johtaja Marja Rantanen 
 marja.rantanen@ruovesi.fi / 044 7871 340 
 
 
Päätös Päätän valita Ruoveden kunnassa avoinna olleeseen kaavoitus- 

ja rakennuspäällikön virkaan rakennusmestari AMK Marko 
Riihimäen. Riihimäki on hakemuksesta saadun kokonaiskuvan, 
haastattelun sekä työkokemuksen perusteella ansioitunein ja näin 
tehtävään sopivin. 

 
Toimivalta Ruoveden kunnan hallintosäännön 29 §:n mukaan teknisen 

osaston henkilöstön, tuloasluepälliköitä lukuun ottamatta, valitsee 
tekninen johtaja  

 
Marja Rantanen 
Tekninen johtaja 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty 

asiakirjanhallintajärjestelmässä.  
  
 
Jakelu Hakijat 

mailto:marja.rantanen@ruovesi.fi
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
Tekninen lautakunta 
Ruovedentie 30 
34600 Ruovesi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


